*1072433570*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：倪嘉伶

電話：(02)29603456 分機2675

傳真：(02)29689917

電子信箱：ak0228@ntpc.gov.tw

受文者：新北市泰山區同榮國民小學

發文日期：中華民國107年12月22日

發文字號：新北教技字第1072433570號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(10722905303_107D2448365-01.docx)

主旨：有關新北鶯歌自造教育及科技中心辦理創客社群學校教師

專業成長研習研習，歡迎有興趣教師報名參加，本局核予

公假(課務排代)，請查照。

說明：

一、依據該校107年12月18日新北鶯中總字第1077258451號函

辦理。

二、本案研習資訊如下：

(一)研習主題：實用小木作-（1）掀蓋式垃圾桶、（2）小

板凳。

(二)研習時間：107年12月28日(星期五)上午9時至下午4時

。

(三)研習地點：鶯歌國中力行樓一樓生科教室。

(四)教學內容：

１、基本手工具與電動工具操作方式學習應用。

２、認識木屬材料的種類與特性。

３、機構的概念—連桿結構的應用。

5

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

４、結構的概念—榫接結構的應用。

(五)參與對象：

１、以新北市各級教師為對象，以錄取25人為限。

２、本案倘有興趣之老師請逕至新北市校務行政系統-教

師研習系統((https://esa.ntpc.edu.tw))報名。

(六)另該本校停車空間有限，恕無法提供停車位，請盡量搭

乘大眾交通工具或停鄰近學校停車場。

三、檢附本案計畫1份。

正本：新北市各公立國中小

副本： 2018-12-22
09:59:55

本案依分層負責規定授權業務主管決行